
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 755 del 03/10/2011 

 
OGGETTO: Selezione  di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001, per 

l’assunzione di una unità di   Cat.    “C”,  Istruttore Amministrativo Contabile, da 
destinare al 4° Settore – Ufficio Stato Civile.                                      
Esame   delle domande ai fini dell’ammissibilità. 
 

 
L’anno duemilaundici il giorno 3 del mese di ottobre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 91 del 12.07.2011 con la quale è stata approvata la 
programmazione triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2011/2013  con la quale è stata 
prevista, tra l’altro, per il corrente anno, la copertura di n. 1 posto, a tempo pieno ed indeterminato, di 
Categoria “C”, Posizione economica “CD1”, profilo professionale “Istruttore Amministrativo 
Contabile”, per il 4° Settore – Ufficio di Stato Civile; 
VISTI gli articoli 24, 25 e 26 dell’Ordinamento delle procedure di accesso e dei percorsi interni, 
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 7.01.1999 e successive modificazioni; 
VISTO il D.P.R. n. 487/94 e successive modificazioni ed integrazioni; 
PRESO ATTO, preliminarmente, che, nei termini e con le modalità prescritte nell’Avviso pubblicato 
dall’Ente, sono  pervenute n. 4 (quattro) domande di partecipazione alla selezione in oggetto, e 
precisamente da parte del Signori: 
- MARTELLI Sabrina 
- LEONE Marisa 
- D’ELICIO Antonietta 
- FLORANI Laura 
ACCERTATO che le domande pervenute risultano  conformi ai requisiti previsti dall’avviso pubblico; 
RITENUTO, pertanto, di procedere all’ammissione  dei candidati; 
 

DETERMINA 

 
1) Ai sensi dell’art. 24 del vigente Regolamento delle procedure d’accesso e dei percorsi interni, 
ammettere  alla selezione pubblica di mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 
165/2001,  per  la copertura di n. 1 posto, a tempo pieno e indeterminato, di Categoria “C” – Istruttore 
Amministrativo Contabile da assegnare al 4° Settore – Ufficio di Stato Civile,  i seguenti candidati:  
- MARTELLI Sabrina 
- LEONE Marisa 
- D’ELICIO Antonietta 

- FLORANI Laura 
2) Disporre   la    trasmissione   della   presente determinazione all’Ufficio Personale – Trattamento  
      Giuridico, per la sua esecuzione. 
 
 

Il Compilatore 
A.B. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

FiFirma aoFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa  
ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993rma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del 

D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Gestione Risorse Umane 


